PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
12-е заседание 25 созыва

РЕШЕНИЕ №2
 29.09.2010                                                                                   пос. Амдерма

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО «О гарантиях и компенсациях лицам, работающим в организациях, финансируемых за счет бюджета муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» от 14.11.2008 №8

        В соответствии с экспертным заключением Комитета по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа № 953 от 23.08.2010 исх. №01-06/276 от 24.08.2010 на решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» «О гарантиях и компенсациях лицам, работающим в организациях, финансируемых за счет бюджета муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО» от 14.11.2008 № 8
Совет депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа
РЕШИЛ:
     1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях лицам, работающим в организациях, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО», утвержденное  Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 14.11.2008 №8 (далее – Положение), следующие изменения:

-  пункт 4.1 Положения исключить,
- пункт 4.2 Положения считать пунктом 4.1;

- подпункт «а» пункта 7.8 изложить в следующей редакции: «а) фамилия, имя, отчество членов семьи работника, имеющих право на компенсацию расходов, с приложением копий документов, подтверждающих степень родства (свидетельство о заключении брака, о рождении, об усыновлении (удочерении), об установлении отцовства или о перемене фамилии); справки о совместном проживании; копии трудовой книжки неработающего члена семьи; справки из учебного заведения – для детей-учащихся старше 14 лет».
    2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене МО «Поселок Амдерма» НАО.

Глава МО «Поселок Амдерма  НАО                                           В.В.Чунихин

п. Амдерма

29.09.2010
№2